



Kuva: www.ticketmaster.fi

HENGAILLAAN-FINAALI LA 1.3.

Lähde mukaan studioyleisöksi suosituksen visailuohjelman finaaliin Tampereelle. Ennen jännittävää visailua on hyvä nauttia vatsat täyteen tamperelaisessa panimoravintolassa.

Perinteinen panimoravintola Plevna palvelee Finlaysonin alueella keskellä Tamperetta. Tampereen ainoa aito panimoravintola on toiminut vuodesta 1994. Vain kivenheitto Tampereen Keskustorilta ja pääset nauttimaan rennosta olutravintolatunnelmasta! Plevnan ravintolasali tuo mieleen keskieuropalaiset olutkellarit ja -hallit. Ripeä, perinneasuihin sonnustautunut henkilökuntamme pitää huolen siitä, että palvelu pelaa. Käymme täällä syömässä ennen visailua.

Pääsemme sitten studioyleisöksi Hengailaan-ohjelman finaaliin, jossa julkisuudesta tutut kisaajat viedään junamatkalle ympäri maailman testaamaan tietoaan monipuolisten, hauskojen ja jännittävien kysymysten parissa. Tuomareina tutut tv-kasvot Jenni Poikelus ja Matti Rönkä.

MATKAN HINTA: 95€ /hlö

sis. kuljetukset, ruokailun, pääsylipun ja väliaikakahvit

MATKAN AIKATAULU (tarkentuu lähtijöiden mukaan):

Klo 14:40 Rengon ST1

Klo 15:05 Turengin linja-autoasema

Klo 15:25 Wetterhoff, HML

Klo 15:40 Parolan R-kioski

Klo n. 15:50 Iittalan ramppi

Klo 16:45 alkaen ruokailu Plevnassa

Klo 18:15 siirtyminen studiolle

Klo 18:30 Factory-studio Mediapolis

Klo 22:30 Tilaisuus päättyy ja kotimatka alkaa kun kaikki ovat kyydissä

MATKAEHDOT

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse**

valmismatkat@hamebus.fi

Matkan voit myös varata ja maksaa matkakaupastamme:

<https://liikuttajat.fi/hamebus>

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 14.02.2025, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Matkalle mukaanpääsyä voi tiedustella myös viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. Matka maksetaan, kun toimistostamme on tullut vahvistus toteutumiselle. Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin.

Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 3€/paikka.

Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA!

**HämeBus
ValmisMatkat
www.hamebus.fi
puh. 044-9886896
valmismatkat@hamebus.fi**